THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

Thực hiện Công văn số 395/SGDĐT-VP ngày 23/01/2026 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026; viên chức, người lao động, học

sinh sẽ nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 từ thứ Năm ngày 12/02/2026 (tức

ngày 25 tháng Chạp năm Ất Tỵ) đến hết Chủ nhật ngày 22/02/2026 (tức ngày mùng 6

tháng Giêng năm Bính Ngọ). Nhà trường triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Trước khi về nghỉ Tết:

+ Toàn trường tổng vệ sinh theo phân công của ban lao động. Thời gian từ

14h00, thứ 4 ngày 11/02/2026.

+ GVCN thông báo lịch nghỉ Tết với phụ huynh học sinh.

+ Các lớp, các bộ phận tiến hành niêm phong tài sản trước khi nghỉ Tết (thực